ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ UÔNG BÍ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 226/QĐ-CTUBND Uông Bí, ngày 17 tháng 01 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Công bố danh mục văn bản quy phạm pháp luật

của Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân thành phố Uông Bí
hết hiệu lực, ngưng hiệu lực toàn bộ hoặc một phần năm 2023

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ UÔNG BÍ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa đổi,
bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa
phương năm 2019;

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22/6/2015; Luật sửa
đổi, bổ sung một số điều của Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật năm 2015;

Căn cứ Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày 14/5/2016 của Chính phủ quy
định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Ban hành văn bản quy phạm
pháp luật; Nghị định số 154/2020/NĐ-CP ngày 31/12/2020 của Chính phủ Nghị
định sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày 14 tháng
5 năm 2016 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành
Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Tư pháp thành phố Uông Bí.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố kèm theo Quyết định này Danh mục văn bản quy phạm pháp
luật của Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân thành phố Uông Bí hết hiệu lực,
ngưng hiệu lực toàn bộ hoặc một phần năm 2023.

Điều 2.  Giao Trung tâm Truyền thông và Văn hóa Thành phố công bố Quyết
định này trên cổng thông tin điện tử của thành phố Uông Bí.

Điều 3. Các ông, bà: Chánh Văn phòng HĐND và UBND Thành phố, Thủ
trưởng các phòng, ban, ngành thuộc Thành phố; Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã,
phường và các cơ quan, đơn vị liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.

  Nơi nhận:
- UBND tỉnh Quảng Ninh (B/c);
- Sở Tư pháp (B/c);
- TT Truyền thông và Văn hóa Tp (T/h);
- Như Điều 3 (T/h);
- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Phạm Tuấn Đạt

https://vanbanphapluat.co/van-ban-lien-quan?id=34/2016/N%C4%90-CP

2

3

DANH MỤC
VĂN BẢN QUY PHẠM PHÁP LUẬT CỦA HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN,

ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HẾT HIỆU LỰC, NGƯNG HIỆU LỰC TOÀN BỘ
HOẶC MỘT PHẦN NĂM 2023

(Ban hành kèm theo Quyết định số 226 ngày 17/01/2024 của Chủ tịch UBND thành phố)

PHẦN I. DANH MỤC VĂN BẢN QUY PHẠM PHÁP LUẬT HẾT HIỆU LỰC
TOÀN BỘ, NGƯNG HIỆU LỰC TOÀN BỘ CỦA HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN
NHÂN DÂN THÀNH PHỐ NĂM 2023 (MẪU SỐ 03)
A. VĂN BẢN HẾT HIỆU LỰC TOÀN BỘ NĂM 2023

STT Tên loại
văn bản

Số, ký hiệu;
Ngày, tháng,

năm ban hành
văn bản

Tên gọi của văn bản
Lý do hết hiệu

lực, ngưng
hiệu lực

Ngày hết
hiệu lực,

ngưng hiệu
lực

I. VĂN BẢN HẾT HIỆU LỰC TOÀN BỘ

LĨNH VỰC NỘI VỤ

1 Quyết
định

Quyết định số
5428/2015/QĐ-

UBND ngày
24/8/2015

Bãi bỏ Quyết định số
5428/2015/QĐ-UBND ngày

24/8/2015 của UBND
thành phố Uông Bí ban hành
Quy chế đánh, giá xếp loại

cán bộ, công chức, viên chức,
người lao động thuộc thẩm
quyền UBND Thành phố

Bãi bỏ bằng
Quyết định số
01/2023/QĐ-
UBND ngày
11/01/2023

19/01/2023

LĨNH VỰC VĂN HÓA VÀ THÔNG TIN

2 Quyết
định

Quyết định số
933/2017/QĐ-
UBND ngày
15/3/2017

Ban hành Quy định chức
năng, nhiệm vụ, quyền hạn

của Phòng Văn hóa và Thông
tin thành phố Uông Bí

Thay thế bằng
Quyết định số
02/2023/QĐ-
UBND ngày
20/3/2023

01/4/2023

LĨNH VỰC TÀI CHÍNH - KẾ HOẠCH

3 Quyết
định

Quyết định số
6296/2012/QĐ-

UBND ngày
25/12/2012

Ban hành Quyết định quy
định chức năng, nhiệm vụ,

quyền hạn và cơ cấu tổ chức
của Phòng Tài chính – Kế
hoạch thành phố Uông Bí

Thay thế bằng
Quyết định số
03/2023/QĐ-
UBND ngày
21/3/2023

28/3/2023

LĨNH VỰC KINH TẾ

4 Quyết
định

Quyết định số
2321/2018/QĐ-

UBND ngày
26/4/2018

Ban hành Quyết định quy
định chức năng, nhiệm vụ,

quyền hạn và cơ cấu tổ chức
của Phòng Kinh tế thành phố

Uông Bí

Thay thế bằng
Quyết định số
04/2023/QĐ-
UBND ngày
15/6/2023

23/6/2023

LĨNH VỰC Y TẾ

4

5 Quyết
định

Quyết định số
1871/2018/QĐ-

UBND ngày
11/4/2016

Ban hành Quy định chức
năng, nhiệm vụ, quyền hạn

và cơ cấu tổ chức của phòng
Y tế Thành phố

Thay thế bằng
Quyết định số
05/2023/QĐ-
UBND ngày
05/9/2023

15/9/2023

LĨNH VỰC QUẢN LÝ ĐÔ THỊ

6 Quyết
định

Quyết định số
2322/2018/QĐ-

UBND ngày
26/4/2018

Ban hành Quy định chức
năng, nhiệm vụ, quyền hạn

và cơ cấu tổ chức của phòng
Quản lý đô thị Thành phố

Thay thế bằng
Quyết định số
08/2023/QĐ-
UBND ngày
25/11/2023

01/12/2023

II. VĂN BẢN NGƯNG HIỆU LỰC TOÀN BỘ

Không có

PHẦN II. DANH MỤC VĂN BẢN QUY PHẠM PHÁP LUẬT HẾT HIỆU LỰC,
NGƯNG HIỆU LỰC MỘT PHẦN CỦA HĐND, UBND THÀNH PHỐ NĂM 2023 (MẪU
SỐ 04)
A. VĂN BẢN HẾT HIỆU LỰC, NGƯNG HIỆU LỰC MỘT PHẦN NĂM 2023

STT

Tên
loại
văn
bản

Số, ký hiệu; Ngày,
tháng, năm ban

hành văn bản, Tên
gọi của văn bản

Nội dung, quy định hết hiệu lực,
ngưng hiệu lực

Lý do hết hiệu
lực, ngưng

hiệu lực

Ngày hết
hiệu lực,

ngưng hiệu
lực

I. VĂN BẢN HẾT HIỆU LỰC MỘT PHẦN

II. VĂN BẢN NGƯNG HIỆU LỰC MỘT PHẦN

Không có

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-19T16:24:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Hà Mạnh Toàn<hamanhtoan@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-22T10:41:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Phạm Thị Thúy<phamthithuy.hdnd@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-24T08:23:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Tuấn Đạt<phamtuandat@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-24T08:41:19+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Ủy ban Nhân dân<ubndub@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-24T08:41:32+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Ủy ban Nhân dân<ubndub@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!